Nach alter Copie oder Uebersetz. ug.

LXV. Der Magistrat zu Rathenow verschreibt den Dominicaner-Mönchen der Neustadt Brandenburg eine jährliche Weinlieferung, am 22. Juni 1347.

In nomine domini. Amen. Quoniam omnes morimur et quasi aque dilabimur, expedit, ut ea, que in tempore geruntur, ne processu temporis oblivioni trandantur scripture testimonio confirmentur. Hinc est, quod omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris, ad quos presens scriptum pervenerit, nos consules Rathenow civitatis cupimus fore notum, quod fratres ordinis Predicatorum in nova civitate Brandenburg super tria jugera vinee, quondam Nicolai, dicti de Gencick, que nunc Conradus, filius Arnoldi felicitis recordationis possidet, nostre civitati propinquiora singulis annis in festo beati Martini ad sacratissimum salvatoris nostri Jesu Christi sacramentum conficiendum unam hamam de optimo rubeo vino percipiendam jure perpetuo possidebunt aut decem solidos novorum Brand. denariorum pro vino comparando. Ceterum vero si quandoque ipsa tria jugera vinee premisse perire contigerit, sive culta fuerit terra, sive non, quicumque possessor aut possessores extiterint, trium jugerum prescriptorum decem solidos dictis fratribus ad vinum emendum erogabunt, quolibet impedimento post-

Haupttheil I. Bd. IX.